

REKAPITULACE STAVBY
OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC
DESIGN PROJEKT S.R.O.

		CENA BEZ DPH	CENA S DPH
1	RETOPING ATLETICKÉ DRÁHY	1 126 592,76	1 363 177,24
2	UMĚLÝ TRÁVNÍK	3 831 559,58	4 636 187,09
3	VRN	72 093,05	87 232,59
4	OSVĚTLENÍ	867 402,76	1 049 557,33

CENA CELKEM BEZ DPH	5 897 648,15
DPH 21%	1 238 506,11
CENA CELKEM S DPH	7 136 154,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

DESIGNPROJEKT

Stavba: OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC
Objekt: 01 - RETOPING ATLETICKÉ DRÁHY

KSO:
Místo: Žatec

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:
DESIGN PROJEKT S.R.O.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Daniel Nociar

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lucie Sedláčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH1 126 592,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 126 592,76	21,00%	236 584,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 363 177,24

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

≡ DESIGNPROJEKT ≡

Stavba:

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC

Objekt:

01 - RETOPING ATLETICKÉ DRÁHY

Místo:

Žatec

Datum:

12. 12. 2024

Zadavatel:

DESIGN PROJEKT S.R.O.

Projektant:

Daniel Nociar

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lucie Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 126 592,76
HSV - Práce a dodávky HSV	1 126 592,76
5 - Komunikace pozemní	994 636,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 754,05
998 - Přesun hmot	2 202,46

SOUPIS PRACÍ						DESIGNPROJEKT					
Stavba:											
OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC											
Objekt:											
01 - RETOPING ATLETICKÉ DRÁHY											
Místo:			Žatec			Datum:			12. 12. 2024		
Zadavatel:			DESIGN PROJEKT S.R.O.			Projektant:			Daniel Nociar		
Zhotovitel:						Zpracovatel:			Ing. Lucie Sedláčková		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
Náklady soupisu celkem							1 126 592,76				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 126 592,76				
D		5	Komunikace pozemní				994 636,25				
1	K	589211111R11	Penetrace a RETOPING sportovní plochy (nový celoprobarvený polyuretanový vodopropustný nástřik na vodní bázi v tl. 1-3 mm - 2 VRSTVY. Barva povrchu bude před realizací upřesněna stavebníkem po předložení možností – předpokládá se červená)	m2	2 955,000	268,31	792 856,05				
2	K	589211111R12	Lokální oprava pokladní vrstvy z SBR granulátu před retopíngem	m2	50,000	1 698,61	84 930,50				
VV				"BUDE ODSOUHLASENO TDI"50							
3	K	589811121R	Vodorovné značení (lajnování) atletické dráhy š 5 cm VČETNĚ VYTÝČENÍ A ZAMĚŘENÍ	m	1 595,000	73,26	116 849,70				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 754,05				
4	K	938908421R1	Čištění umělého povrchu tlakovou vodou a následné očištění ploch vysátím (průmyslové vysávání)	m2	2 955,000	43,91	129 754,05				
D		998	Přesun hmot				2 202,46				
5	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	196,298	11,22	2 202,46	CS ÚRS 2024 02			
PP		Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m									
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

DESIGNPROJEKT

Stavba: OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC
Objekt: 02 - UMĚLÝ TRÁVNÍK

KSO:
Místo: Žatec
Zadavatel: DESIGN PROJEKT S.R.O.

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

Zhotovitel:

Projektant: Daniel Nociar
Zpracovatel: Ing. Lucie Sedláčková

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 831 559,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 831 559,58	21,00%	804 627,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 636 187,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

DESIGNPROJEKT

Stavba:

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC

Objekt:

02 - UMĚLÝ TRÁVNÍK

Místo:

Žatec

Datum:

12. 12. 2024

Zadavatel:

DESIGN PROJEKT S.R.O.

Projektant:

Daniel Nociar

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lucie Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 831 559,58
HSV - Práce a dodávky HSV	3 831 559,58
1 - Zemní práce	136 189,10
5 - Komunikace pozemní	3 395 620,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	165 599,01
997 - Přesun sutě	131 257,28
998 - Přesun hmot	2 894,03

≡ DESIGNPROJEKT ≡

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ ŽATEC

02 - UMĚLÝ TRÁVNÍK

Datum: 12. 12. 2024

Projektant: Daniel Nociar

Zpracovatel: Ing. Lucie Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						3 831 559,58		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			3 831 559,58		
D		1	Zemní práce			136 189,10		
1	K	113102321	Odstranění umělého trávníku z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm	m2	2 410,000	56,51	136 189,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113102321					
D		5	Komunikace pozemní			3 395 620,16		
2	K	589161112R	Umělý trávník bezzásypový pro fotbal výška vlasu do 40 mm	m2	2 410,000	818,07	1 971 548,70	
VV			"bezzásypový trávník, výška vlasu min 32 mm, vlasy ze 100% polyethylenu, přesná specifikace viz TZ"2410			2 410,000		
3	K	589161112R2	Zásyp umělého trávníku křemičitým pískem v tl. vrstvy 10 mm (10 kg/m2)	m2	2 410,000	50,00	120 500,00	
VV			"Zásyp trávníku bude proveden pouze dodatečně v případě požadavku investora po vyzkoušení povrchu"2410			2 410,000		
4	K	589211111R	Elastická podložka pod umělý trávník tl 35 mm (pokládka finišerem)	m2	2 410,000	510,63	1 230 618,30	
5	K	589811121R	Vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť š 12 cm - VČETNĚ VYTÝČENÍ A ZAMĚŘENÍ	m	532,000	137,13	72 953,16	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			165 599,01		
6	K	919733111	Úprava povrchu živичného krytu broušením tl. do 2 mm	m2	120,950	494,22	59 775,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava povrchu živичného krytu broušením tl. do 2 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919733111					
VV			"Broušení asfaltového podkladu před pokládkou od zbytků lepidla - předpoklad 5 % plochy" 2419*0,05			120,950		
7	K	938908421R	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem a následné očištění ploch vysátím (průmyslové vysávání)	m2	2 410,000	43,91	105 823,10	
D		997	Přesun sutě			131 257,28		
8	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	113,270	174,42	19 756,55	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813					
9	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	113,270	284,88	32 268,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231111					
10	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	2 831,750	27,98	79 232,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231119					
D		998	Přesun hmot			2 894,03		
11	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	257,935	11,22	2 894,03	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

DESIGNPROJEKT

Stavba:

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC

Objekt:

04 - VRN

KSO:

Místo:

Žatec

CC-CZ:

Datum:

12. 12. 2024

Zadavatel:

DESIGN PROJEKT S.R.O.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Daniel Nociar

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lucie Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 093,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 093,05	21,00%	15 139,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 232,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

DESIGNPROJEKT

Stavba:

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC

Objekt:

04 - VRN

Místo:

Žatec

Zadavatel:

DESIGN PROJEKT S.R.O.

Zhotovitel:

Datum:

12. 12. 2024

Projektant:

Daniel Nociar

Zpracovatel:

Ing. Lucie Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	72 093,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	72 093,05
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	36 046,52
VRN3 - Zařízení staveniště	30 232,57
VRN4 - Inženýrská činnost	5 813,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ_ŽATEC

Objekt:

04 - VRN

Místo:

Žatec

Datum:

12. 12. 2024

Zadavatel:

DESIGN PROJEKT S.R.O.

Projektant:

Daniel Nociar

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lucie Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							72 093,05	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				72 093,05	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				36 046,52	
1	K	012103000	Geodetické práce	kpl	1,000	34 883,73	34 883,73	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce před výstavbou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
VV			"geodetické zaměření atletické dráhy včeně lajnování a fotbalového hřiště včetně lajnování"1		1,000			
2	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - Fotodokumentace	kpl	1,000	1 162,79	1 162,79	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace stavby bez rozlišení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000					
D		VRN3	Zařízení staveniště				30 232,57	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	29 069,78	29 069,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	1 162,79	1 162,79	CS ÚRS 2024 01
PP			Informační tabule na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000					
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 813,96	
5	K	043194000	Zkoušky ostatní	kpl	1,000	5 813,96	5 813,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky ostatní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000					
VV			"laboratorní zkoušky pro zařídění odpadu" 1		1,000			

Nabídka číslo: N-2025/0001

Název: OPRAVA SPORTOVNÍHO POVRCHU NA STADIONU MLÁDÍ, ŽATEC

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	40 496,54	40 496,54
	2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	17 489,32	17 489,32
	3. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	2 783,32	2 783,32
	4. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	8 674,39	8 674,39
	5. MATERIÁL	717 134,31	717 134,31
	6. Podružný materiál 5,00%	35 856,72	35 856,72
	CELKEM URN	822 434,60	822 434,60
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	7. Dodávka zařízení (specifikace)	32 631,64	32 631,64
	CELKEM DODÁVKY	32 631,64	32 631,64
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. Inženýrská činnost 1,50%	12 336,52	12 336,52
	CELKEM VRN	12 336,52	12 336,52
Σ	REKAPITULACE CELKEM	867 402,76	867 402,76

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21.00%	867 402,76	182 154,58	1 049 557,33
Celkem:	867 402,76	182 154,58	1 049 557,33

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník
e-mail: jan.choma@tiscali.cz
dne: 08.01.2025

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1	210204110	výložník ocelový 6-ramenný-demontáž	325,58	4,00 ks	1 302,32	21,00
2	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (VU)-demontáž	6,98	320,00 m	2 233,60	21,00
3	216203005	svítidlo halogenové 1000W-demontáž	697,67	20,00 ks	13 953,40	21,00
					17 489,32	
4	210010014	trubka plastová ohebná instalační průměr 13.5mm (VU)	34,88	6,00 m	209,28	21,00
5	210010123	trubka ochranná plastová tuhá do průměru 50mm (VU)	75,58	9,00 m	680,22	21,00
6	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	18,60	84,00 ks	1 562,40	21,00
7	210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	1 744,19	4,00 ks	6 976,76	21,00
8	210204107	výložník ocelový 3-ramenný do hmotnosti 70kg	372,09	4,00 ks	1 488,36	21,00
9	210802732	CGTU 5Cx2.5mm2 (H07RN-F 5G2.5) (VU)	83,71	180,00 m	15 067,80	21,00
10	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU)	11,63	48,00 m	558,24	21,00
11	216203005	svítidlo halogenové 1000W	1 162,79	12,00 ks	13 953,48	21,00
					40 496,54	

Celkem za ceník:
Cena: 57 985,86 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	57 985,86
Celkem:	57 985,86

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1	320410001	Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	3 488,37	1,00 objem	3 488,37	21,00
2	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	209,30	18,00 kabel	3 767,40	21,00
3	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V	110,47	4,00 okruh	441,88	21,00
4	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	139,53	2,00 okruh	279,06	21,00
5	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	174,42	4,00 zemnič	697,68	21,00
					8 674,39	

Celkem za ceník:
Cena: 8 674,39 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	8 674,39
Celkem:	8 674,39

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1		Led svítidlo 648 LED / 700 mA / 5447 / NW 740 / 1397 W; Výška stožárů 14 m (3ks svítidel na stožár). Náklon svítidel 30 ° s napájevím kabelem délky 20m a driverem KID	57 601,64	12,00 ks	691 219,68	21,00
2	00200	trubka ohebná instal. PVC 2313 průměr 13,5mm	24,26	6,00 m	145,56	21,00
3	00245	trubka ochr. vnitřní z PE průměr 47mm	104,03	9,00 m	936,27	21,00
4	01120	konzolový výložník ocelový 3/114 (průměr dříku sloupu se musí ověřit při	5 988,00	4,00 ks	23 952,00	21,00
5	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	18,35	48,00 m	880,80	21,00
					717 134,31	

Celkem za materiály:
Cena: 717 134,31 Kč

Základ 21,00%
Prořez 5,00% 98,1315

Základ DPH	
Základ 21.00%	717 232,44
Celkem:	717 232,44

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1		Prázdná plastová skříň na stožár, 600x550x240, IP54	4 797,44	4,00 ks	19 189,76	21,00
2		Pronájem plošiny	837,21	12,00 hod	10 046,52	21,00
3		Trojbodový závěr s vložkou	374,42	4,00 ks	1 497,68	21,00
4		Tvrzený plastový montážní panel pro skříňe 3D	474,42	4,00 ks	1 897,68	21,00
					32 631,64	

Celkem za dodávky:

Cena: 32 631,64 Kč

Základ DPH	
Základ 21.00%	32 631,64
Celkem:	32 631,64